

Barwice, 2021-01-21

IN. 271.1.5.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej na przebudowę mostu drogowego w ciągu ul. Moniuszki w Barwicach.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego dnia: 21.01.2021r. zapytania dotyczące zapisów Zaprośzenia do złożenia oferty, informuję:

Pytanie 1 - Czy teren inwestycji objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź: Nie- stąd zgodnie z zapisami pkt. II ust.2 ppkt. 2) Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania wniosku i załączników do uzyskania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie 2 - Czy droga w ciągu której znajduje się przedmiotowy obiekt jest drogą publiczną?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3 - Jakiej klasy jest ww. droga?

Odpowiedź: D- droga dojazdowa.

Pytanie 4 - Czy poza jezdnią i minimalną szerokością poboczy Zamawiający przewiduje inne elementy przekroju użytkowego ww. drogi na obiekcie, np. chodnik?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje innych elementów.

Z uwagi na charakter udzielonych wyjaśnień, nie przedłuża się terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią Zaprośzenia do złożenia oferty i będzie wiążące przy składaniu i rozpatrywaniu ofert.

BURMISTRZ
mgr Mariusz Kieling

.....
(Kierownik Zamawiającego)

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania – przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2. Strona internetowa: <http://bip.barwice.pl/index.php?id=268047>